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1
8:30
9:10

2
9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Sos

HAŞ

İng

ÖKÖ

SçMü

AÖZ MüzSın

iMat

KD

Kuran

HKA

Türkçe

ÜKO

Sç.Sp
or

ŞU SporSın

iMat

KD

İng

ÖKÖ

Sos

HAŞ

DKvAB

TBA

iMat

KD

Fen

GS

Fen

GS

Türkçe

ÜKO

Türkçe

ÜKO

Sçing

ÖKÖ

Sçing

ÖKÖ

RK

RCA BTS

PH

HG

10:05 - 11:30

Arp

SKA

Sçing

ÖKÖ

11:35 - 12:15

Türkçe

ÜKO

14:00 - 15:30

Sçing

ÖKÖ

12:20 - 13:00

Sınıf öğretmeni: HATİCE GÜNEŞ

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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1
8:30
9:10

2
9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

iMat

KD

Kuran

SKA

Sçing

ÖKÖ

Türkçe

FKÜ

Türkçe

FKÜ

İng

FET

PH

TBA

iMat

KD

Sos

HAŞ

Sç.Sp
or

ŞU SporSın

Arp

VPE

TDB

İGÜ

Fen

HVM

Sos

HAŞ

iMat

KD

DKvAB

HG

İng

FET

Fen

HVM

10:05 - 11:30

Türkçe

FKÜ

Türkçe

FKÜ

RK

RCA BTS

11:35 - 12:15

Sçing

ÖKÖ

14:00 - 15:30

SçMü

AÖZ MüzSın

12:20 - 13:00

Sınıf öğretmeni: ÖZLEM KÖSE

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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1
8:30
9:10

2
9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Görs

AÇE GörSın

Müz

AÖZ MüzSın

Türkçe

FKÜ

GS

AÇE GörSın

Fen

GS

Sos

HAŞ

Beden

ŞU SporSın

Türkçe

FKÜ

iMat

KD

İng

FET

Sos

HAŞ

TekT

SFB

iMat

KD

DKvAB

TBA

TDB

EKO

iMat

KD

İng

FET

İng

FET

Fen

GS

Türkçe

FKÜ

11:35 - 12:15

Arp

İGÜ

10:05 - 11:30

Kuran

NKA

Türkçe

FKÜ

12:20 - 13:00

PH

HG

14:00 - 15:30

Sınıf öğretmeni: KEVSER DİNÇTÜRK

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

DKvAB

TBA

İng

MUI

GS

AÇE GörSın

iMat

TYU

Sos

HAŞ

İng

MUI

TDB

NKA

iMat

TYU

Fen

HVM

Türkçe

ÜKO

Sç.Sp
or

ŞU SporSın

Sçing

MUI

Fen

HVM

Türkçe

ÜKO

Arp

VPE

Sos

HAŞ

Fen

HVM

Türkçe

ÜKO

PH

HG

11:35 - 12:15

iMat

TYU

10:05 - 10:45

Müz

AÖZ MüzSın

10:50 - 11:30

Sçing

MUI

Kuran

EKO

14:00 - 15:30

PH

HG

12:20 - 13:00

Sınıf öğretmeni: TARKAN YURDAKUL

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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10:10
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4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Fen

GS

TCink

HAŞ

Müz

AÖZ MüzSın

Beden

ŞU SporSın

Görs

AÇE GörSın

Türkçe

GG

iMat

TYU

Arp

İGÜ

DKvAB

TBA

Fen

GS

iMat

TYU

YZvU

RCA BTS

TekT

SFB

İng

FET

REH

HAŞ

PH

HG

İng

FET

Türkçe

GG

Türkçe

GG

10:05 - 11:30

İng

FET

11:35 - 12:15

iMat

TYU

İng

FET

12:20 - 13:00

Kuran

NKA

14:00 - 15:30

Sınıf öğretmeni: HALİDE ŞEKERCİOĞLU

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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9:10

2
9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Görs

AÇE GörSın

İng

MUI

İng

MUI

iMat

TYU

TCink

HAŞ

Türkçe

GG

iMat

TYU

PH

TBA

YZvU

RCA BTS

Fen

HVM

TekT

SFB

iMat

TYU

DKvAB

HG

Fen

HVM

Türkçe

GG

REH

HVM

Arp

EKO

Müz

AÖZ MüzSın

10:05 - 10:45

Türkçe

GG

Kuran

HKA

10:50 - 12:15

Beden

ŞU SporSın

12:20 - 13:00

İng

MUI

14:00 - 15:30

Sınıf öğretmeni: HÜSEYİN VOLKAN MENEK

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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8:30
9:10

2
9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Fiz

AB

Arp

VPE

SağTr
a

FŞ

İng

ÖKÖ

Bio

FŞ

Mat

KKA

TDE

MÖ

Bio

FŞ

Arp

VPE

Coğ

ZAY

Mat

KKA

TDE

MÖ

REH

MÖ

TDE

MÖ

TDB

MEF

Tar

HÇO

İng

ÖKÖ

Kim

ŞA

Tar

HÇO

Mat

KKA

İng

ÖKÖ

10:05 - 11:30

Sınıf öğretmeni: MELİKE ÖZDEMİR

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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9:10

2
9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Fiz

AB

Mat

KSA

SağTr
a

FŞ

İng

MUI

Arp

VPE

Mat

KSA

TDE

HKY

Kuran

MEF

Bio

FŞ

Kuran

MEF

TDE

HKY

Kuran

MEF

İng

MUI

REH

KSA

Arp

VPE

Mat

KSA

TDE

HKY

Kuran

MEF

Coğ

ZAY

TDB

İGÜ

Tar

HÇO

BGM

ŞU SporSın

10:05 - 11:30

İng

MUI

11:35 - 12:15

Kim

ŞA

14:00 - 15:30

İng

MUI

12:20 - 13:00

Sınıf öğretmeni: KAYA SATIŞ

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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8:30
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2
9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Coğ

LA

Siyer

NKA

Arp

VPE

Fiz

AB

BGM

ŞU SporSın

Bio

FŞ

Mat

KSA

TDE

MÖ

Kuran

SKA

TDE

MÖ

Mat

KSA

Arp

VPE

OsTr

MÖ

Tar

HÇO

TDE

MÖ

Fels

OBA

Mat

KSA

Fık

HKA

Mat

KSA

Hds

İGÜ

Kim

ŞA

11:35 - 12:15

Kuran

SKA

10:05 - 11:30

İng

FET

Kim

ŞA

12:20 - 13:00

TDE

MÖ

14:00 - 15:30

Sınıf öğretmeni: SAKİNE KARAKURT

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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9:10
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9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Fels

OBA

Sç.Mat

KKA

Tar

HÇO

Tar

HÇO

Sç.TD
E

EŞİT AĞIRLIKHKY

SçBy
SAYISALFŞ

Tef

EKO

Kuran

HKA

BTY
EŞİT AĞIRLIKRCA BTS

SçBy
SAYISALFŞ

TDE

MÖ

Tef

EKO

Sç.Mat

KKA

MArp

İGÜ

İng

FET

Aka

NKA

Sç.Coğ2
EŞİT AĞIRLIKZAY

SçFz
SAYISALLÇ

TDE

MÖ

HitMes

HKA

BTY
EŞİT AĞIRLIKRCA BTS Sç.TD

E
EŞİT AĞIRLIKHKY

SçFz
SAYISALLÇ

Kuran

HKA

Sç.TD
E

EŞİT AĞIRLIKHKY

SçKm
SAYISALŞA

Sç.Sos
EŞİT AĞIRLIKOBA Sç.Mat

KKA

10:05 - 11:30

TDE

MÖ

11:35 - 12:15

SçKm
SAYISALŞA

TDE

MÖ

12:20 - 13:00

MArp

İGÜ

14:00 - 15:30

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi
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8:30
9:10

2
9:20

10:00

3
10:10
10:50

4
11:00
11:40

5
11:50
12:30

Öğle Arası
12:30
13:15

6
13:15
13:55

7
14:15
14:55

8
15:05
15:45

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

TCink

HÇO

SÇTvDT

HÇO

TDE

HKY

İsKül

SKA

TDE

HKY

İng

MUI

DinTa

NKA

Sç.TD
E

HKY

Kuran

EKO

Sç.Coğ4

ZAY

Sç.Coğ4

ZAY

SÇTvD
T

HÇO

TDE

HKY

BTY

RCA BTS

Kuran

EKO

SÇTvD
T

HÇO

Sç.Psk

OBA

MArp

EKO

TDE

HKY

Sç.Psk

OBA

Sç.TDE

HKY

Klm

İGÜ

BTY

RCA BTS

10:05 - 11:30

SçTMat

KKA

14:00 - 15:30

MArp

EKO

12:20 - 13:00

Sınıf öğretmeni: ZAFER AYTEN

Ders Planı Oluşturuldu: 14. 10. 2024 aSc aSc Online

BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi


